[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИНЯВИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «21» мая 2021 года № 169

О внесении изменений в постановление от 06 октября 2020 года № 342
«Об утверждении схемы мест размещения (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребителей», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 06.10.2020 № 342 «Об утверждении схемы мест размещения (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1. Дополнить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области новыми площадками накопления твердых коммунальных отходов, расположенных  по адресам: Ленинградская область, Кировский район, массив Восход, территория СНТ «Восход-1», ул. Невская вблизи домов 25 и 27; Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул. Лесная, д. 18Д согласно приложению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        Е.В. Хоменок

Разослано: в дело-2экз., МУП «СинявиноЖКХ»,  ООО «НЕВА-ТРЕЙД», ООО «Регион Сервис», УКХ администрации Кировского муниципального района Ленинградской области.
Приложение
к постановлению администрации
Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района
Ленинградской области
от 21 мая 2021 года № 169

Ленинградская область, Кировский район, массив Восход, территория СНТ «Восход-1», ул. Невская вблизи домов 25 и 27

[image: ]

                место (площадка) размещения ТКО

Приложение
к постановлению администрации
Синявинского городского поселения
Кировского муниципального района
Ленинградской области
от 21 мая 2021 года № 169

Ленинградская область, Кировский район, г.п. Синявино, ул. Лесная, д. 18Д

[image: ]

                место (площадка) размещения ТКО

image1.jpeg

image2.png
&) dom | ¥ Adar | W Muce | 1] Attac | W Mce | ) Pewe | M Broz | @ xapr | © Conc (@ E x | ysr | B ysr [ @ e | IRy | @ Hesc 4 o - x

<« C (Y @& kasacTposas-kapra-caiiT.pd/gosudarstvennoj-registracii/edinaya-elektronnaya-kartograficheskaya-osnova-rosreestra-p01/ B

Cepouci @ Whatsdpp @ Araexc P Crncowgocrymmx.. @ PIUC33N0 % Pocpeecrp M Jlnuweiixabuner... g3} domgosusluginu » | [ Apymesaxnomon Crcox ars wresin

CMoTpuTe 3eMenbHble
Y4acTKu no 't

k1]
xagactposomy B

APYTMX pervoHax

A Nybnuunas kanactposas kapta POCCUM 1 BCEX PETMOHOB: 3aKaxuTe

-61 926 MpocwmoTpl
Hanomrum, renepansHbiM 3aKoHom o 30 Aekabps 2015 roga N2431-03 «O reonesuw, kaprorpadiui 1
NIPOCTPHCTBEHHIX AaHHBIX> NPERYCMATPHBAETCH CO3ARHHE B POCCUN DEAEPANBHOTO (OHAR MPOCTPHCTERHHBIX

- 44 833 MpocMoTpsl AaHHBIX.
EpMHas 371eKTPOHHast KapTorpaduyeckasi ocl v
3anarszonpoc  Kowcynsrauws Pagorac
-24 593 MpocwmoTpl Co30aHHbIE BENOMCTEOM KapTHl XPAHATCS B (hefepansHOM GOHAE NPOCTPAHCT ( movencdowy | moymenramm

3aNPOCHTL KapTh! U3 (OHAR MOXET MH0BOM Xenaiowui. [L1 NONY4EHNS KaPTOrPAQHHECKMX MATEPHANOE
HeoBX0AUMO 06paTUTLEA & OTBY «LleHTp reonesun, kaprorpadun 1 UMM, korg

-14 859 Mpocmorpst bonaa
Kpome Toro, no uoram 2021 rona & MacwTabe 1:50 000 aHanOrHHBIMH KapTA

TBIC. KB. KM) TEDPUTOPHM CTPaHbI, CKa32HO B COOBILIEHHM. 33% TeppUTODUH POCCHM (5037, 1 ThIC. KB. KM)

image3.png
) don X | W Mac x | 1 At x | ¥ fuc x | @ Peu x
€ 5 C (0 @ bestmapsru/map/yand

@ e P Crucoxsocymix. @ PUC330 % Pocpeecrp M Mnsrixabmeer.. ] dom gosuslugiou

CUHAIBUHO necHas 18r X SAT MAP

oo

g

15:10
21052021

=L